

Årsredovisning för  
**RTM Production AB**

556610-5069

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rennie Mirro  
Styrelseledamot

2024-11-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RTM Production AB, 556610-5069, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom artistverksamhet, författande samt produktion för scen, TV och film.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat väsentligt i jämförelse med föregående år till följd av mindre utförda uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 555 017	2 125 516	1 669 654	866 598
Resultat efter finansiella poster	211 574	600 460	-192 850	259 993
Soliditet %	66,6	76,8	27	72,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	80 009	467 319
Balanseras i ny räkning			467 319	-467 319
Utdelning			-437 500	
Årets resultat				151 262
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 000</b>	<b>109 828</b>	<b>151 262</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 828
Årets resultat	151 262
<b>Summa</b>	<b>261 090</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	101 090
<b>Summa</b>	<b>261 090</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 555 017	2 125 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 555 017</b>	<b>2 125 516</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-205 996	-171 633
Övriga externa kostnader		-335 060	-459 112
Personalkostnader	2	-788 719	-874 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 230	-20 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 350 005</b>	<b>-1 525 477</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>205 012</b>	<b>600 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 676	515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-94
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 562</b>	<b>421</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>211 574</b>	<b>600 460</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>211 574</b>	<b>600 460</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 312	-133 141
<b>Årets resultat</b>		<b>151 262</b>	<b>467 319</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 264	66 494
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 264</b>	<b>66 494</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 264</b>	<b>76 494</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		171 445	74 022
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	5 000
Övriga fordringar		17 965	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	133 522
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>244 410</b>	<b>212 544</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		246 196	557 903
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>246 196</b>	<b>557 903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 606</b>	<b>770 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>546 870</b>	<b>846 941</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>103 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		109 828	80 009
Årets resultat		151 262	467 319
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>261 090</b>	<b>547 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>364 090</b>	<b>650 328</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 100	10 736
Skatteskulder		0	79 558
Övriga skulder		145 680	106 319
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 780</b>	<b>196 613</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>546 870</b>	<b>846 941</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	101 150	101 150
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>101 150</b>	<b>101 150</b>
Ingående avskrivningar	-34 656	-14 426
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 230	-20 230
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 886</b>	<b>-34 656</b>
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 264</b>	<b>66 494</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	535 000	535 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>535 000</b>	<b>535 000</b>
Ingående nedskrivningar	-525 000	-525 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-525 000</b>	<b>-525 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
BeMiDy Productions AB	559335-2437	Stockholm	100
B. Flanagan Productions AB	559027-6639	Stockholm	250

## Underskrifter

Stockholm

*Rennie Mirro*  
Rennie Mirro  
Styrelseledamot

2024-11-05  
Datum